
UCHWAŁA NR LXIII/628/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn. 
Uruchomienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na linii Gorzów Wlkp. – Międzyrzecz 

– Pszczew – Wierzbno 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 t. j. ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Międzyrzecz. postanawia udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Międzyrzecz dla 
Województwa Lubuskiego, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Uruchomienie wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na linii Gorzów Wlkp. – Międzyrzecz – Pszczew – Wierzbno. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na rok 
2023 w wysokości 16.000,00 zł. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Międzyrzecz. a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED24CE53-C791-4F25-A1C4-8E631AF662CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




